Passagem-PB, sexta-feira 13 de dezembro de 2013Criado pela Lei n.º 012/1990, de 17 de agosto de 1990 Tiragem: 50 exemplares

ÓRGÃO OFICIAL DE IMPRENSA DO GOVERNO MUNICIPALÓRGÃO OFICIAL DE IMPRENSA DO GOVERNO MUNICIPALÓRGÃO OFICIAL DE IMPRENSA DO GOVERNO MUNICIPAL

Portarias

D
IS

T
R

IB
U

IÇ
Ã

O
 G

R
A

T
U

IT
A

MAGNO SILVA MARTINS
PREFEITO

GERALDO BASÍLIO DINIZ
VICE-PREFEITO

ADMINISTRAÇÃO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM

CNPJ nº. 08.876.104/0001-76

Excelentíssimo Sr.

Gerente do Banco do Brasil S. A.

Agência Patos/PB

Portaria nº. 0250/2013   Passagem, 12 de dezembro de 2013.

Venho através do presente expediente, comunicar ao Banco

do Brasil, agência: 0151-1, nesta cidade de Patos PB, que a

partir de 12 de dezembro, a conta corrente nº. 58.476-2,

pertencente a essa agência nº. 0151-1 será movimentada por

MAGNO SILVA MARTINS, portador RG nº. 2096882 SSPPB e

do CPF nº 033.820.984-07 como presidente e ALEXANDRE

SILVA MARTINS, portador RG nº. 1995340 SSPPB e do CPF

nº 022.168.514-69, Tesoureiro, com poderes para emitir

cheques, abrir e encerrar conta de depósito, solicitar saldos e

extratos, requisitar talonários de cheques, retirar cheques

devolvidos, endossar cheques, sustar/contra ordenar

cheques, cancelar e baixar cheques, efetuar resgates de

aplicações financeiras, cadastrar, alterar e desbloquear

senhas, efetuar saques de conta corrente e poupança, efetuar

pagamentos e transferências por qualquer meio, consultar

saldos de aplicações financeiras e liberar arquivos de

pagamentos no Gerenciador Financeiro/AASP.

Atenciosamente,

MAGNO SILVA MARTINS

Prefeito

	Página 1